11.01     FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL 

FUNÇÃO/SUB 
FUNÇÃO 
PROGRAMA/ PROJ. 
ATIV 

ELEMENTO  ESPECIFICAÇÃO  FICHA FONTE 

1101.082.440.027.1049 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTO 
E MATERIAL 
PERMANENTE 

00005 1660000 
2660000 

2.1 O Valor estimado desta licitação é de R$ 178.560,00 (Cento e Setenta e Oito Mil e 

Quinhentos e Sessenta Reais) 

2.2 As despesas decorrentes da contratação do objeto deste Pregão correrão à 

conta das seguintes dotações orçamentárias: 

3 DA IMPUGNAÇÃO AO EDITAL E DOS PEDIDOS DE ESCLARECIMENTO 

3.1 Qualquer pessoa é parte legítima para impugnar edital de licitação por